
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2012-12-03

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 417270-2012 z dnia 2012-10-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na zimowym utrzymaniu oraz pozimowym sprzątaniu
chodników oraz schodów terenowych w ciągach dróg powiatowych na terenie powiatu skarżyskiego w
sezonie zimowym 2012/2013. W ramach...
Termin składania ofert: 2012-11-05
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Zimowe utrzymanie chodników oraz pozimowe sprzątanie chodników w ciągach
dróg powiatowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w sezonie zimowym 2012/2013
Numer ogłoszenia: 485278 - 2012; data zamieszczenia: 03.12.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 417270 - 2012r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie chodników oraz pozimowe
sprzątanie chodników w ciągach dróg powiatowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w sezonie
zimowym 2012/2013.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na zimowym
utrzymaniu oraz pozimowym sprzątaniu chodników oraz schodów terenowych w ciągach dróg
powiatowych na terenie powiatu skarżyskiego w sezonie zimowym 2012/2013. W ramach zamówienia
Wykonawca przyjmuje na siebie obowiązek wykonywania usług w następujący sposób: Zimowe
utrzymanie chodników polegające na stałym zimowym utrzymaniu obsługiwanych terenów poprzez: -
usuwanie śniegu i błota pośniegowego, posypywanie materiałem uszorstniającym przy równoczesnym
lub osobnym wystąpieniu czynników pogodowych: opadów atmosferycznych, zawiei i śliskości,
prowadzące do oczyszczenia ze śniegu i błota pośniegowego, - wymiecenie, odkucie i wywiezienie
odkutej warstwy, nie dopuszczając w ten sposób do powstania zlodowaciałej, ubitej i przymarzniętej do
nawierzchni warstwy lodu w przeciągu 6 godzin od ustania opadów. Zimowe utrzymanie schodów
polegać będzie na zgarnięciu wraz z uprzątnięciem śniegu z całej powierzchni schodów oraz usunięciu
śliskości poprzez posypanie piaskiem lub piaskiem z solą, usunięciu śniegu z ławek, oczyszczeniu terenu
z zanieczyszczeń (papierów, folii, szkieł, niedopałków papierosów itp.), odkuwanie schodów polegające
na odkuciu do czystej nawierzchni znajdujących się na danym terenie schodów w przeciągu 4 godzin od
ustania opadów. Wywóz nadmiaru śniegu - w przypadku wystąpienia obfitych opadów śniegu lub w
przypadku nagromadzenia się w miejscach użyteczności publicznej znacznych ilości śniegu,



powodujących trudności w należytym ich utrzymaniu Zamawiający może zlecić Wykonawcy wywóz
śniegu w miejsce przez siebie wskazane. Pozimowe sprzątanie chodników wraz z odcinkiem na długości
zatoki autobusowej (jeżeli występuje) oraz schodów - polega na zebraniu z całej powierzchni
utrzymywanych zimą chodników oraz schodów powstałych z materiałów uszorstniających używanych
do zwalczania śliskości, a następnie ich unieszkodliwienia lub wykorzystania gospodarczego.
Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określa opis przedmiotu zamówienia stanowiący
załącznik nr 1 do SIWZ. Wykaz terenów przeznaczonych do zimowego utrzymania oraz pozimowego
sprzątania określają załączniki nr 2, 3 i 4 do SIWZ. Szczegóły wykonania przedmiotu zamówienia
sprecyzowane zostaną w umowie według załącznika nr 9 do SIWZ, jaką Zamawiający podpisze z
Wykonawcą.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
•    Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.11.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
•    FHU AWIM Warchałowska Anita, ul. Rejowska 67, 26-110 Skarżysko-Kamienna, kraj/woj.
świętokrzyskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 219774,90 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
•    Cena wybranej oferty: 118475,73
•    Oferta z najniższą ceną: 118475,73 / Oferta z najwyższą ceną: 737348,94
•    Waluta: PLN.
 

Data wytworzenia : 2012-12-03 12:26, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2012-12-03 12:26,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-12-03 12:26, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


